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学术型

	专业代码、名称及
研究方向
	人数
	导 师
	考  试  科  目
	备 注

	040200心理学
	17
	
	
	1、含辅导员专项1人，招生导师：马红宇   
2、含中国基础教育质量监测协同创新中心专项2人

	01智慧学习与认知
	
	（1）胡祥恩
（2）周治金
（3）刘思耘
（4）龚少英
（5）范炤
	（1）1001英语
（2）2007心理学研究方法(一)
（3）3116网络心理研究或3027认知心理学或3029教育心理学
	

	02网络行为与发展
	
	（1）周宗奎
（2）王伟军
（3）孙晓军
	（1）1001英语
（2）2007心理学研究方法(一)
（3）3116网络心理研究或3030发展心理学
	

	03社会与应用心理
	
	（1）马红宇
（2）佐斌
（3）洪建中
（4）李晔
（5）贺金波
（6）任志洪
	（1）1001英语
（2）2007心理学研究方法(一)
（3）3116网络心理研究或3031人格心理学或3033管理心理学或3032心理咨询与治疗或3028社会心理学
	


	专业学位

专业代码、名称及
研究方向
	人数
	导 师
	考  试  科  目
	备 注

	045100教育
	6
	
	
	其中全日制3人招生导师：范翠英、谷传华、胡祥恩（周宗奎）。非全日制3人招生导师：范翠英、谷传华、洪建中

	02学生发展与教育
	
	（1）范翠英
（2）谷传华
（3）胡祥恩 周宗奎

（4）洪建中
	（1）1001英语
（2）2008心理学研究方法（二）
（3）3034发展与教育心理学
	




